令和２年５月２１日

第１学年書道選択生徒 保護者各位

福岡県立玄界高等学校長

（芸術科 第１学年担当）

書道Ⅰの教材費納入について（お願い）

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育に御協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、書道授業のための教材費を、下記の日程で徴収いたしますので、

納入いただきますようお願いいたします。

記

１ 日   時   令和２年５月２７日（水） １１時３０分～

２ 場   所   本校中央ホール

３ 販売業者   墨扇堂  宗像市日の里４丁目５－１３   ℡ 0940-36-6120

４ 購入用具

品名 価格

大筆 １，２００円

小筆 ４００円

印材（７分） ３００円

半紙２００枚 ４００円

墨液（超濃墨） ５００円

固形墨 ２００円

その他教材（色紙、カレンダー等） ５００円

合計 ３，５００円

  ※金額を古封筒などに入れ、クラス番号氏名を記入の上、ご準備ください。

  ※用具は、後日授業内でお渡しいたします。